نباید فراموش کرد که دمکراسی های غرب حاملان و حافظان اصلی نظم سرمایه داری بودند و هستند. با زوال آنان بختک ایدئولوژیک لیبرالیسم نیز در هم خواهد شکست که به "باور الهی" اکثریت قریب به اتفاق مردم جهان و کارگران تبدیل شده بود و با این در هم شکستن امکانات به مراتب بهتری برای رشد ایده های کمونیستی فراهم می شود.

سعید عطاپور

۲۱ جدی ۱۴۰۰ برابر با ۱۱ جنوری ۲۰۲۲

منابع:

[1] روسیه راکت جدید آوانگارد با سرعتی معادل ۲۷ ماخ را با موفقیت آزمایش می کند

<https://www.newsweek.com/russian-new-weapon-mach-27-avangard-hypersonic-glide-vehicle-intercontinental-1273729>

متن کامل قرارداد پیشنهادی روسیه ترجمه المانی [2]